
《黑龙江省公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格》

编制说明

    《黑龙江省公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格》(以下简称“价格”)是黑

龙江省公路工程造价站通过各市（地）公路工程造价管理站上报的价格，结合省站实地

调查，经过综合分析、整理完成的，力求真实反映公路建设市场价格情况，供广大用户

在工程实际中参考使用。

    一、适用范围

        供在黑龙江省境内进行建设的公路工程项目参考使用。

    二、价格组成

        本价格为不含增值税价格，不包括运杂费、场外运输损耗和采购及保管费。　

    三、价格确定

        (一) 汽油和柴油的价格根据国家发展改革委适时调整的最高零售价格取定。

        (二) 木材、钢材、水泥、熟石灰和沥青的价格按出厂（销售）价格取定。

        (三) 砂、石等地产材料均采用料场价格。

        (四) 钢管立柱、型钢立柱、波形钢板、铝合金标志和支座、伸缩缝、锚具、

    土工格栅的价格均按工地价格取定。

    四、供应地点

        (一) 木材、钢材、汽油、柴油和熟石灰供应地点均为各市（地）所在地。

        (二) 水泥的供应地点以各市（地）材料价格表中标注的厂家为准。

        (三) 石油沥青、改性沥青、乳化沥青供应地点均为省内储运站。

        (四) 重油供应地点为辽宁盘锦。

        (五) 砂、石等地产材料供应地点均为各市（地）料场。

     五、其他

        (一) 支座、伸缩缝、锚具、土工格栅的价格按季度发布，木材、钢材、水泥、

     石油沥青、汽油柴油和砂、石等地产材料的价格按月发布。

        (二)本价格的解释权属于黑龙江省公路工程造价站。



哈尔滨市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 哈　尔　滨

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3 哈尔滨市 2139 2139 2139 2139 2139 2139 2139 2139

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 哈尔滨市 2690 2690 2690 2690 2690 2690 2690 2690

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 哈尔滨市 3357 3408 3396 3428 3521 3580 3448 3386

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 哈尔滨市 3344 3397 3338 3334 3521 3530 3411 3318

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t 哈尔滨市 4431 4590 4590 4564 4590 5033 4633 4548

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 哈尔滨市 3427 3449 3449 3444 3563 3748 3513 3434

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 哈尔滨市 3548 3560 3680 3610 3565 3733 3616 3553

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 哈尔滨市 4093 4100 4041 4029 4059 4192 4086 4078

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5433 5610 5610 5698 5698 6141 5698 5578

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4666 4688 4688 4683 4802 4987 4752 4673

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5388 5565 5565 5654 5654 6096 5654 5533

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 20962 21847 21847 22732 23174 23617 22363 21404

13 32.5级水泥 5509001 13 t 宾　州 345 345 345 345 438 438 376 364

14 42.5级水泥 5509002 13 t 宾　州 372 372 372 372 460 460 401 389

15 52.5级水泥 5509003 13 t 宾　州 633 633 633 633 571 571 612 621

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3358 3538 3517 3405 3200 3007 3338 3324

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4243 4423 4402 4290 4085 3892 4223 4209

 



哈尔滨市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 哈　尔　滨

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青      13 t 储运站 2619 2760 2743 2656 2496 2346 2603 2593

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.13 2.16 2.18 2.09 2.09 2.16 2.14 2.20

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 哈尔滨市 6.51 6.60 6.66 6.39 6.39 6.60 6.53 6.70

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 哈尔滨市 5.32 5.40 5.45 5.21 5.21 5.40 5.33 5.49

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 哈尔滨市 6.12 6.21 6.27 5.99 5.99 6.21 6.13 6.31

23 熟 石 灰 5503003 3 t 阿城区玉泉 260 260 260 260 260 270 262 262

24 砂 5503004 路面用堆方 3 m
3

25 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m
3

26 砂    砾 5503007 堆方 3 m
3

27 片    石 5505005 码方
3 m

3 阿城区大岭 60 70 70 70 70 75 69 65

3 m3 阿城区红星 60 60 58

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方

3 m
3 阿城区玉泉 80 80 70 70 70 70 73 74

3 m
3 阿城区红星 80 80 80 80 80 80 80 78

3 m
3 阿城区大岭 80 80 80 80 80 80 80 78

3 m
3 阿城区小岭 80 80 80 80 80 80 80 78

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方

3 m3 阿城区玉泉 75 70 65 65 70 70 69 70

3 m
3 阿城区红星 75 65 65 65 70 70 68 68

3 m
3 阿城区大岭 75 70 70 70 70 70 71 70

3 m
3 阿城区小岭 75 70 70 70 70 70 71 71



哈尔滨市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 哈　尔　滨

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方

3 m3 阿城区玉泉 50

3 m3 阿城区红星 55

3 m
3 阿城区大岭 50

3 m3 阿城区小岭 50

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方

3 m3 阿城区玉泉 50

3 m3 阿城区红星 55

3 m3 阿城区大岭 50

3 m
3 阿城区小岭 50

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方

3 m3 阿城区玉泉 125 120 110 110 120 120 118 118

3 m3 阿城区红星 125 125 125 125 125 120 124 122

3 m3 阿城区小岭 125 125 125 125 125 120 124 125

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方

3 m3 阿城区玉泉 125 120 110 110 120 120 118 118

3 m
3 阿城区红星 125 125 125 125 125 120 124 122

3 m3 阿城区小岭 125 125 125 125 125 120 124 125

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方

3 m3 阿城区玉泉 110

3 m3 阿城区红星 110

3 m3 阿城区小岭 126

35 块    石 5505025 码方 3 m
3 阿城区红星 65 75 75 75 75 75 73 69



 齐齐哈尔市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 齐　齐　哈　尔

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3 齐齐哈尔市 1520 1520 1530 1520 1520 1520 1522 1544

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 齐齐哈尔市 1830 1830 1845 1835 1835 1828 1834 1855

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 齐齐哈尔市 3479 3515 3635 3800 3680 3630 3623 3516

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 齐齐哈尔市 3450 3490 3610 3750 3620 3580 3583 3482

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 齐齐哈尔市 3645 3685 3805 3950 3835 3850 3795 3694

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 齐齐哈尔市 3613 3653 3770 3930 3825 3845 3773 3641

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 齐齐哈尔市 4346 4386 4500 4670 4550 4680 4522 4407

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5433 5610 5610 5698 5698 6141 5698 5578

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4666 4688 4688 4683 4802 4987 4752 4673

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5388 5565 5565 5654 5654 6096 5654 5533

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 20962 21847 21847 22732 23174 23617 22363 21404

13 32.5级水泥 5509001 13 t 龙北水泥厂 315 325 340 360 340 340 337 324

14 42.5级水泥 5509002 13 t 龙北水泥厂 355 365 380 400 380 380 377 364

15 52.5级水泥 5509003 13 t

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3358 3538 3517 3405 3200 3007 3338 3324

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4243 4423 4402 4290 4085 3892 4223 4209

 



 齐齐哈尔市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 齐　齐　哈　尔

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青      13 t 储运站 2619 2760 2743 2656 2496 2346 2603 2593

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.13 2.16 2.18 2.09 2.09 2.16 2.14 2.20

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 齐齐哈尔市 6.51 6.60 6.66 6.39 6.39 6.60 6.53 6.70

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 齐齐哈尔市 5.32 5.40 5.45 5.21 5.21 5.40 5.33 5.49

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 齐齐哈尔市 6.12 6.21 6.27 5.99 5.99 6.21 6.13 6.31

23 熟 石 灰 5503003 3 t

24 砂 5503004 路面用堆方 3 m3 齐市梅里斯区雅尔塞砂场 30 45 50 50 40 40 43 38

25 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m3 齐市梅里斯区雅尔塞砂场 35 55 60 60 50 50 52 45

26 砂    砾 5503007 堆方 3 m3 齐市梅里斯区雅尔塞砂场 35 55 60 60 50 50 52 45

27 片    石 5505005 码方 3 m
3  

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m3 龙江县雅鲁河采石场 65 75 90 90 80 80 80 70

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m3 龙江县雅鲁河采石场 65 75 90 90 80 80 80 70

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m3 龙江县雅鲁河采石场 65 75 90 90 80 80 80 70

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m3 龙江县雅鲁河采石场 65 75 90 90 80 80 80 70

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方 3 m
3 龙江县雅鲁河采石场 65 75 90 90 80 80 80 70

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方 3 m3 龙江县雅鲁河采石场 65 75 90 90 80 80 80 70

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方 3 m3 龙江县雅鲁河采石场 65 75 90 90 80 80 80 70

35 块    石 5505025 码方 3 m3  

 



牡丹江市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 牡　丹　江

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3 牡丹江市 1514 1514 1514 1514 1514 1514 1514 1514

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 牡丹江市 1789 1789 1789 1789 1789 1789 1789 1789

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 牡丹江市 3522 3611 3619 3540 3593 3646 3589 3487

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 牡丹江市 3442 3558 3535 3469 3522 3602 3521 3401

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 牡丹江市 3496 3575 3558 3549 3575 3664 3570 3512

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 牡丹江市 3628 3673 3726 3717 3699 3752 3699 3633

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 牡丹江市 4912 4929 4920 4912 4907 4911 4915 4907

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5433 5610 5610 5698 5698 6141 5698 5578

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4666 4688 4688 4683 4802 4987 4752 4673

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5388 5565 5565 5654 5654 6096 5654 5533

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 20962 21847 21847 22732 23174 23617 22363 21404

13 32.5级水泥 5509001 13 t 温　春 310 327 336 336 425 425 360 369

14 42.5级水泥 5509002 13 t 温　春 336 363 363 363 460 460 391 406

15 52.5级水泥 5509003 13 t

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3358 3538 3517 3405 3200 3007 3338 3324

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4243 4423 4402 4290 4085 3892 4223 4209

 



牡丹江市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 牡　丹　江

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青      13 t 储运站 2619 2760 2743 2656 2496 2346 2603 2593

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.13 2.16 2.18 2.09 2.09 2.16 2.14 2.20

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 牡丹江市 6.51 6.60 6.66 6.39 6.39 6.60 6.53 6.70

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 牡丹江市 5.32 5.40 5.45 5.21 5.21 5.40 5.33 5.49

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 牡丹江市 6.12 6.21 6.27 5.99 5.99 6.21 6.13 6.31

23 熟 石 灰 5503003 3 t 牡丹江市 252 252 252 252 252 252 252 252

24 砂 5503004 路面用堆方 3 m
3 穆棱河砂场 55 55 55 55 55 55 55 53

25 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m
3 穆棱河砂场 65 70 70 70 70 70 69 64

26 砂    砾 5503007 堆方 3 m
3 穆棱河砂场 65 65 65 65 65 65 65 61

27 片    石 5505005 码方
3 m

3 林口楚山石场 45 45 45 45 45 45 45 44

3 m
3 马桥河石场             55 55 55 55 55 55 55 55

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m
3 马桥河石场             65 65 65 65 65 65 65 65

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m
3 马桥河石场             65 65 65 65 65 65 65 65

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m
3 马桥河石场             65 65 65 65 65 65 65 65

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m
3 马桥河石场             65 65 65 65 65 65 65 65

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方
3 m

3 林口杨木石场 73 73 73 73 73 73 73 71

3 m
3 马桥河石场             70 70 70 70 68 68 69 69

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方
3 m

3 林口杨木石场 68 68 70 70 70 70 69 67

3 m
3 马桥河石场             70 70 70 70 68 68 69 69

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方
3 m

3 林口杨木石场 68 68 68 68 68 68 68 66

3 m
3 马桥河石场             70 70 70 70 68 68 69 69

35 块    石 5505025 码方
3 m

3 林口楚山石场 55 55 55 55 55 55 55 54

3 m
3 马桥河石场             55 55 55 55 55 55 55 55



 佳木斯市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 佳　木　斯

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3
佳木斯二分厂、三分厂                              

木材加工厂 780 785 790 780 790 810 789 792

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3
佳木斯二分厂、三分厂                              

木材加工厂 1422 1420 1430 1330 1350 1450 1400 1423

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 佳木斯市 3750 3750 3850 3750 3850 4350 3883 3686

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 佳木斯市 3715 3725 3825 3725 3750 4250 3832 3640

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 佳木斯市 3800 3850 3650 3600 3850 4350 3850 3694

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 佳木斯市 3900 3950 4000 3950 4200 4500 4083 3903

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 佳木斯市 5200 5210 5000 4900 5500 5900 5285 5160

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5433 5610 5610 5698 5698 6141 5698 5578

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4666 4688 4688 4683 4802 4987 4752 4673

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5388 5565 5565 5654 5654 6096 5654 5533

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 20962 21847 21847 22732 23174 23617 22363 21404

13 32.5级水泥 5509001 13 t 佳木斯北方水泥厂 300 300 345 315 420 420 350 345

14 42.5级水泥 5509002 13 t 佳木斯北方水泥厂 350 340 375 365 480 470 397 386

15 52.5级水泥 5509003 13 t

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3358 3538 3517 3405 3200 3007 3338 3324

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4243 4423 4402 4290 4085 3892 4223 4209

 



 佳木斯市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 佳　木　斯

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青      13 t 储运站 2619 2760 2743 2656 2496 2346 2603 2593

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.13 2.16 2.18 2.09 2.09 2.16 2.14 2.20

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 佳木斯市 6.51 6.60 6.66 6.39 6.39 6.60 6.53 6.70

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 佳木斯市 5.32 5.40 5.45 5.21 5.21 5.40 5.33 5.49

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 佳木斯市 6.12 6.21 6.27 5.99 5.99 6.21 6.13 6.31

23 熟 石 灰 5503003 3 t 佳木斯市 300 300 360 350 350 350 335 317

24 砂 5503004 路面用堆方
3 m3 佳木斯桥北砂石场 65 65 70 80 55 55 65 65

3 m3 佳木斯平安砂石场 65 65 70 80 55 55 65 64

25 中（粗）砂 5503005 堆方
3 m

3 佳木斯桥北砂石场 64 64 69 79 55 55 64 64

3 m3 佳木斯平安砂石场 64 64 69 79 55 55 64 64

26 砂    砾 5503007 堆方
3 m3 佳木斯桥北砂石场 60 60 65 70 50 50 59 59

3 m3 佳木斯平安砂石场 60 60 65 70 50 50 59 59

27 片    石 5505005 码方

3 m3 佳木斯新华石场 55 55 55 55 55 55 55 53

3 m
3 佳木斯市丰胜碎石场 55 55 55 55 55 55 55 53

3 m3 佳木斯郊区群林采石场 55 55 55 55 55 55 55 53

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方

3 m3 佳木斯新华石场 73 73 73 73 75 75 74 71

3 m3 佳木斯市丰胜碎石场 73 73 73 73 75 75 74 72

3 m3 佳木斯郊区群林采石场 73 73 73 73 75 75 74 71

 



 佳木斯市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 佳　木　斯

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方

3 m
3 佳木斯新华石场 73 73 73 73 75 75 74 71

3 m3 佳木斯市丰胜碎石场 73 73 73 73 75 75 74 72

3 m
3 佳木斯郊区群林采石场 73 73 73 73 75 75 74 71

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方

3 m
3 佳木斯新华石场 73 73 73 73 75 75 74 71

3 m
3 佳木斯市丰胜碎石场 73 73 73 73 75 75 74 72

3 m
3 佳木斯郊区群林采石场 73 73 73 73 75 75 74 71

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方

3 m3 佳木斯新华石场 73 73 73 73 75 75 74 71

3 m
3 佳木斯市丰胜碎石场 73 73 73 73 75 75 74 72

3 m
3 佳木斯郊区群林采石场 73 73 73 73 75 75 74 71

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方

3 m
3 佳木斯新华石场 73 73 73 73 75 75 74 72

3 m
3 佳木斯市丰胜碎石场 73 73 73 73 75 75 74 72

3 m3 佳木斯郊区群林采石场 73 73 73 73 75 75 74 72

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方

3 m
3 佳木斯新华石场 73 73 73 73 75 75 74 72

3 m
3 佳木斯市丰胜碎石场 73 73 73 73 75 75 74 72

3 m
3 佳木斯郊区群林采石场 73 73 73 73 75 75 74 72

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方

3 m
3 佳木斯新华石场 73 73 73 73 75 75 74 72

3 m3 佳木斯市丰胜碎石场 73 73 73 73 75 75 74 72

3 m
3 佳木斯郊区群林采石场 73 73 73 73 75 75 74 72

35 块    石 5505025 码方

3 m
3 佳木斯新华石场 58 58 58 58 60 60 59 58

3 m
3 佳木斯市丰胜碎石场 58 58 58 58 60 60 59 57

3 m
3 佳木斯郊区群林采石场 58 58 58 58 60 60 59 57



大庆市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 大　庆

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3 大庆市 1571 1575 1565 1562 1571 1565 1568 1563

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 大庆市 1916 1922 1911 1906 1926 1913 1916 1912

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 大庆市 3587 3577 3547 3557 3537 3587 3565 3567

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 大庆市 3540 3530 3511 3524 3504 3564 3529 3524

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 大庆市 3659 3656 3636 3646 3626 3652 3646 3667

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 大庆市 3602 3601 3581 3591 3571 3599 3591 3601

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 大庆市 4458 4428 4407 4417 4397 4437 4424 4437

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5433 5610 5610 5698 5698 6141 5698 5578

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4666 4688 4688 4683 4802 4987 4752 4673

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5388 5565 5565 5654 5654 6096 5654 5533

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 20962 21847 21847 22732 23174 23617 22363 21404

13 32.5级水泥 5509001 13 t 大庆市 343 345 343 341 372 365 352 340

14 42.5级水泥 5509002 13 t 大庆市 374 376 373 371 409 403 384 370

15 52.5级水泥 5509003 13 t

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3358 3538 3517 3405 3200 3007 3338 3324

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4243 4423 4402 4290 4085 3892 4223 4209

 



大庆市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 大　庆

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青      13 t 储运站 2619 2760 2743 2656 2496 2346 2603 2593

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.13 2.16 2.18 2.09 2.09 2.16 2.14 2.20

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 大庆市 6.51 6.60 6.66 6.39 6.39 6.60 6.53 6.70

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 大庆市 5.32 5.40 5.45 5.21 5.21 5.40 5.33 5.49

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 大庆市 6.12 6.21 6.27 5.99 5.99 6.21 6.13 6.31

23 熟 石 灰 5503003 3 t 大庆市 260 265 268 265 265 259 264 253

24 砂 5503004 路面用堆方 3 m3

25 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m3

26 砂    砾 5503007 堆方 3 m3

27 片    石 5505005 码方 3 m
3

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m3

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m3

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m3

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m3

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方 3 m
3

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方 3 m3

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方 3 m3

35 块    石 5505025 码方 3 m3



伊春市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 伊　春

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3 翠　峦 1257 1257 1257 1257 1257 1257 1257 1257

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 翠　峦 1743 1743 1743 1743 1743 1743 1743 1743

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 西林钢厂 3236 3289 3236 3245 3497 3654 3360 3306

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 西林钢厂 3297 3350 3193 3184 3402 3532 3326 3281

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 伊春区 3584 3671 3654 3637 3741 3785 3679 3656

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 伊春区 3654 3714 3715 3697 3828 3863 3745 3711

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 伊春区 4611 4646 4524 4541 4742 4785 4642 4694

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5433 5610 5610 5698 5698 6141 5698 5578

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4666 4688 4688 4683 4802 4987 4752 4673

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5388 5565 5565 5654 5654 6096 5654 5533

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 20962 21847 21847 22732 23174 23617 22363 21404

13 32.5级水泥 5509001 13 t 浩良河水泥厂 261 305 313 331 392 392 332 318

14 42.5级水泥 5509002 13 t 浩良河水泥厂 313 344 365 383 435 435 379 367

15 52.5级水泥 5509003 13 t

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3358 3538 3517 3405 3200 3007 3338 3324

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4243 4423 4402 4290 4085 3892 4223 4209

 



伊春市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 伊　春

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青      13 t 储运站 2619 2760 2743 2656 2496 2346 2603 2593

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.13 2.16 2.18 2.09 2.09 2.16 2.14 2.20

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 伊春市 6.51 6.60 6.66 6.39 6.39 6.60 6.53 6.70

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 伊春市 5.32 5.40 5.45 5.21 5.21 5.40 5.33 5.49

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 伊春市 6.12 6.21 6.27 5.99 5.99 6.21 6.13 6.31

23 熟 石 灰 5503003 3 t 伊春市 272 272 272 272 272 272 272 272

24 砂 5503004 路面用堆方 3 m
3

25 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m3

26 砂    砾 5503007 堆方 3 m3

27 片    石 5505005 码方 3 m3

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m3

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m
3

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m3

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m3

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方 3 m3 101石场 116 116 116 116 116 116 116 107

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方 3 m3 101石场 102 102 102 102 102 102 102 97

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方 3 m
3 101石场 102 102 102 102 102 102 102 97

35 块    石 5505025 码方 3 m3

 



鸡西市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 鸡　西

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3 鸡西市 1193 1193 1193 1193 1193 1193 1193 1193

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 鸡西市 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 城子河区 3442 3607 3628 3558 3611 3628 3579 3465

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 城子河区 3372 3560 3540 3478 3522 3593 3511 3384

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 城子河区 3491 3600 3535 3526 3575 3646 3562 3509

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 城子河区 3606 3628 3717 3717 3708 3704 3680 3617

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 城子河区 5018 5044 5133 5088 5080 5084 5075 5029

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5433 5610 5610 5698 5698 6141 5698 5578

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4666 4688 4688 4683 4802 4987 4752 4673

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5388 5565 5565 5654 5654 6096 5654 5533

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 20962 21847 21847 22732 23174 23617 22363 21404

13 32.5级水泥 5509001 13 t 鸡西水泥厂 327 327 327 327 354 354 336 340

14 42.5级水泥 5509002 13 t 鸡西水泥厂 381 381 381 381 407 407 390 393

15 52.5级水泥 5509003 13 t

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3358 3538 3517 3405 3200 3007 3338 3324

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4243 4423 4402 4290 4085 3892 4223 4209

 



鸡西市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 鸡　西

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青      13 t 储运站 2619 2760 2743 2656 2496 2346 2603 2593

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.13 2.16 2.18 2.09 2.09 2.16 2.14 2.20

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 鸡西市 6.51 6.60 6.66 6.39 6.39 6.60 6.53 6.70

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 鸡西市 5.32 5.40 5.45 5.21 5.21 5.40 5.33 5.49

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 鸡西市 6.12 6.21 6.27 5.99 5.99 6.21 6.13 6.31

23 熟 石 灰 5503003 3 t 鸡西市 233 233 233 233 233 233 233 228

24 砂 5503004 路面用堆方 3 m3 滴道区安丰村运丰砂场  40 40 40 40 40 40 40 41

25 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m3 滴道区安丰村运丰砂场  65 65 65 65 65 65 65 64

26 砂    砾 5503007 堆方 3 m3 滴道区安丰村运丰砂场  40 40 40 40 40 40 40 41

27 片    石 5505005 码方 3 m
3 滴道区南甸子碎石场 50 50 50 50 50 50 50 50

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m3 滴道区南甸子碎石场 65 65 65 65 65 65 65 64

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m3 滴道区南甸子碎石场 65 65 65 65 65 65 65 64

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m3 滴道区南甸子碎石场 65 65 65 65 65 65 65 64

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m3 滴道区南甸子碎石场 65 65 65 65 65 65 65 64

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方 3 m
3 滴道区南甸子碎石场 75 75 75 75 75 75 75 72

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方 3 m3 滴道区南甸子碎石场 75 75 75 75 75 75 75 72

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方 3 m3 滴道区南甸子碎石场 75 75 75 75 75 75 75 72

35 块    石 5505025 码方 3 m3 滴道区南甸子碎石场 54 54 54 54 54 54 54 54

 



鹤岗市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 鹤  岗

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3 鹤岗市 1130 1135 1120 1110 1120 1105 1120 1119

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 鹤岗市 1650 1655 1645 1640 1650 1640 1647 1666

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 鹤岗市 4050 4080 4330 4300 4480 4470 4285 4037

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 鹤岗市 4030 4050 4250 4200 4320 4305 4193 3937

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 鹤岗市 4010 4040 4220 4170 4280 4265 4164 3981

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 鹤岗市 3850 3900 4180 4120 4270 4250 4095 3885

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 鹤岗市 5010 5050 5120 5080 5130 5120 5085 4946

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5433 5610 5610 5698 5698 6141 5698 5578

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4666 4688 4688 4683 4802 4987 4752 4673

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5388 5565 5565 5654 5654 6096 5654 5533

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 20962 21847 21847 22732 23174 23617 22363 21404

13 32.5级水泥 5509001 13 t 鑫塔水泥厂 390 390 340 340 340 340 357 363

14 42.5级水泥 5509002 13 t 鑫塔水泥厂 450 450 400 400 400 400 417 423

15 52.5级水泥 5509003 13 t

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3358 3538 3517 3405 3200 3007 3338 3324

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4243 4423 4402 4290 4085 3892 4223 4209

 



鹤岗市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 鹤  岗

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青      13 t 储运站 2619 2760 2743 2656 2496 2346 2603 2593

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.13 2.16 2.18 2.09 2.09 2.16 2.14 2.20

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 鹤岗市 6.51 6.60 6.66 6.39 6.39 6.60 6.53 6.70

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 鹤岗市 5.32 5.40 5.45 5.21 5.21 5.40 5.33 5.49

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 鹤岗市 6.12 6.21 6.27 5.99 5.99 6.21 6.13 6.31

23 熟 石 灰 5503003 3 t 鹤岗市 270 270 270 270 270 270 270 268

24 砂 5503004 路面用堆方 3 m3 梧桐河砂场 65 65 62 60 60 60 62 57

25 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m
3 梧桐河砂场 65 65 62 60 60 60 62 57

26 砂    砾 5503007 堆方 3 m3 梧桐河砂场 60 60 58 55 55 55 57 55

27 片    石 5505005 码方 3 m3 鹤岗市蔬园乡石场 73 73 69 68 68 68 70 67

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m3 鹤岗市蔬园乡石场 73 73 69 68 68 68 70 71

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m3 鹤岗市蔬园乡石场 73 73 69 68 68 68 70 71

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m
3 鹤岗市蔬园乡石场 73 73 69 68 68 68 70 71

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m3 鹤岗市蔬园乡石场 73 73 69 68 68 68 70 71

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方 3 m3 鹤岗市蔬园乡石场 73 73 69 68 68 68 70 71

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方 3 m3 鹤岗市蔬园乡石场 73 73 69 68 68 68 70 71

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方 3 m3 鹤岗市蔬园乡石场 73 73 69 68 68 68 70 71

35 块    石 5505025 码方 3 m
3 鹤岗市蔬园乡石场 70 70 60 60 60 60 63 64

 



双鸭山市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 双　鸭　山

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3 双鸭山市 807 807 807 807 807 807 807 807

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 双鸭山市 1317 1317 1317 1317 1317 1317 1317 1317

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 双鸭山市 3950 4000 4030 4060 4160 4130 4055 3986

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 双鸭山市 3800 3850 3880 4020 4100 4070 3953 3857

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 双鸭山市 3950 3990 4020 4050 4120 4100 4038 3999

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 双鸭山市 3950 3970 4000 4030 4090 4060 4017 3957

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 双鸭山建龙 4700 4750 4780 4800 4870 4850 4792 4845

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5433 5610 5610 5698 5698 6141 5698 5578

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4666 4688 4688 4683 4802 4987 4752 4673

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5388 5565 5565 5654 5654 6096 5654 5533

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 20962 21847 21847 22732 23174 23617 22363 21404

13 32.5级水泥 5509001 13 t 双鸭山新时代公司 340 340 360 350 350 340 347 361

14 42.5级水泥 5509002 13 t 双鸭山新时代公司 400 390 410 400 400 390 398 412

15 52.5级水泥 5509003 13 t

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3358 3538 3517 3405 3200 3007 3338 3324

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4243 4423 4402 4290 4085 3892 4223 4209

 



双鸭山市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 双　鸭　山

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青      13 t 储运站 2619 2760 2743 2656 2496 2346 2603 2593

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.13 2.16 2.18 2.09 2.09 2.16 2.14 2.20

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 双鸭山市 6.51 6.60 6.66 6.39 6.39 6.60 6.53 6.70

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 双鸭山市 5.32 5.40 5.45 5.21 5.21 5.40 5.33 5.49

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 双鸭山市 6.12 6.21 6.27 5.99 5.99 6.21 6.13 6.31

23 熟 石 灰 5503003 3 t

24 砂 5503004 路面用堆方 3 m3

25 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m3

26 砂    砾 5503007 堆方 3 m3

27 片    石 5505005 码方 3 m
3 双鸭山市 53 53 53 53 53 53 53 53

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m3 岭东盛鑫石场 70 70 70 65 65 60 67 66

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m3 岭东盛鑫石场 70 70 70 65 65 60 67 66

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m3 岭东盛鑫石场 70 70 70 65 65 60 67 66

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m3 岭东盛鑫石场 70 70 70 65 65 60 67 66

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方 3 m
3 旺达采石场 75 75 75 70 70 65 72 71

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方 3 m3 旺达采石场 75 75 75 70 70 65 72 71

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方 3 m3 旺达采石场 75 75 75 70 70 65 72 71

35 块    石 5505025 码方 3 m3 东井国华采石场 53 53 53 53 53 53 53 53

 



七台河市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 七　台　河

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3 七台河市 1200 1165 1168 1150 1120 1126 1155 1133

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 七台河市 1550 1520 1525 1518 1480 1495 1515 1472

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 七台河市 3585 3710 3600 3560 3510 3440 3568 3495

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 七台河市 3560 3690 3580 3520 3480 3420 3542 3465

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t  

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 七台河市 3560 3728 3620 3610 3580 3520 3603 3518

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 七台河市 3730 3850 3750 3715 3685 3630 3727 3615

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 七台河市 5130 5200 5080 5025 4970 4925 5055 4975

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5433 5610 5610 5698 5698 6141 5698 5578

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4666 4688 4688 4683 4802 4987 4752 4673

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5388 5565 5565 5654 5654 6096 5654 5533

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 20962 21847 21847 22732 23174 23617 22363 21404

13 32.5级水泥 5509001 13 t 北方水泥厂 320 345 350 360 440 445 377 363

14 42.5级水泥 5509002 13 t 北方水泥厂 370 395 400 410 490 495 427 413

15 52.5级水泥 5509003 13 t

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3358 3538 3517 3405 3200 3007 3338 3324

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4243 4423 4402 4290 4085 3892 4223 4209

 



七台河市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 七　台　河

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青      13 t 储运站 2619 2760 2743 2656 2496 2346 2603 2593

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.13 2.16 2.18 2.09 2.09 2.16 2.14 2.20

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 七台河市 6.51 6.60 6.66 6.39 6.39 6.60 6.53 6.70

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 七台河市 5.32 5.40 5.45 5.21 5.21 5.40 5.33 5.49

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 七台河市 6.12 6.21 6.27 5.99 5.99 6.21 6.13 6.31

23 熟 石 灰 5503003 3 t 七台河市 208 205 205 210 205 202 206 206

24 砂 5503004 路面用堆方 3 m3 长兴砂场 65 65 66 65 62 60 64 65

25 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m3 长兴砂场 68 68 69 68 65 63 67 67

26 砂    砾 5503007 堆方 3 m3 长兴砂场 55 55 52 50 45 43 50 53

27 片    石 5505005 码方 3 m
3 北山石场 55 57 59 60 58 60 58 56

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m3 北山石场 52 54 56 57 55 56 55 54

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m3 北山石场 52 54 56 57 55 56 55 54

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m3 北山石场 52 54 56 57 55 56 55 54

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m3 北山石场 52 54 56 57 55 56 55 54

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方 3 m
3 双兴石场 65 66 67 69 65 64 66 66

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方 3 m3 双兴石场 65 66 67 69 65 64 66 66

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方 3 m3 双兴石场 65 66 67 69 65 64 66 66

35 块    石 5505025 码方 3 m3 北山石场 55 57 59 60 58 60 58 56

 



绥化市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 绥　化

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3 绥化市 1510 1500 1520 1510 1502 1510 1509 1508

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 绥化市 1885 1880 1893 1885 1875 1882 1883 1882

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 绥化市 3537 3465 3426 3444 3489 3512 3479 3497

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 绥化市 3431 3361 3354 3372 3426 3464 3401 3412

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 绥化市 3598 3529 3469 3473 3494 3546 3518 3589

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 绥化市 3542 3540 3536 3606 3634 3647 3584 3579

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 绥化市 4362 4284 4215 4226 4226 4227 4257 4345

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5433 5610 5610 5698 5698 6141 5698 5578

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4666 4688 4688 4683 4802 4987 4752 4673

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5388 5565 5565 5654 5654 6096 5654 5533

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 20962 21847 21847 22732 23174 23617 22363 21404

13 32.5级水泥 5509001 13 t 绥化市北方水泥厂 369 372 383 364 362 386 373 364

14 42.5级水泥 5509002 13 t 绥化市北方水泥厂 407 410 422 405 396 433 412 403

15 52.5级水泥 5509003 13 t

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3358 3538 3517 3405 3200 3007 3338 3324

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4243 4423 4402 4290 4085 3892 4223 4209

 



绥化市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 绥　化

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青      13 t 储运站 2619 2760 2743 2656 2496 2346 2603 2593

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.13 2.16 2.18 2.09 2.09 2.16 2.14 2.20

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 绥化市 6.51 6.60 6.66 6.39 6.39 6.60 6.53 6.70

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 绥化市 5.32 5.40 5.45 5.21 5.21 5.40 5.33 5.49

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 绥化市 6.12 6.21 6.27 5.99 5.99 6.21 6.13 6.31

23 熟 石 灰 5503003 3 t

24 砂 5503004 路面用堆方 3 m3 绥化市秦家砂场 52 53 54 55 54 55 54 52

25 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m3 绥化市秦家砂场 52 53 54 55 54 55 54 52

26 砂    砾 5503007 堆方 3 m3 绥化市秦家砂场 52 53 54 55 54 55 54 52

27 片    石 5505005 码方 3 m3 庆安县福宝缘石场 55 56 57 56 55 56 56 55

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m
3 庆安县福宝缘石场 55 56 57 56 55 56 56 55

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m3 庆安县福宝缘石场 55 56 57 56 55 56 56 55

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m3 庆安县福宝缘石场 55 56 57 56 55 56 56 55

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m3 庆安县福宝缘石场 55 56 57 56 55 56 56 55

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方 3 m3

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方 3 m
3

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方 3 m3

35 块    石 5505025 码方 3 m3 庆安县福宝缘石场 58 58 59 60 61 61 60 58

 



黑河市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 黑　河

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3 黑河市 734 734 734 734 734 734 734 734

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 黑河市 1239 1239 1239 1239 1239 1239 1239 1239

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 黑河市 3550 3544 3504 3531 3748 3657 3589 3494

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 黑河市 3537 3535 3497 3488 3699 3610 3561 3463

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t 黑河市 3744 3734 3706 3711 3830 3764 3748 3752

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t 黑河市 4614 4604 4595 4599 4699 4642 4626 4568

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t 黑河市 4900 4895 4881 4886 4986 4935 4914 4857

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5433 5610 5610 5698 5698 6141 5698 5578

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4666 4688 4688 4683 4802 4987 4752 4673

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5388 5565 5565 5654 5654 6096 5654 5533

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 20962 21847 21847 22732 23174 23617 22363 21404

13 32.5级水泥 5509001 13 t 黑河市恒基水泥厂        354 354 389 389 389 434 385 371

14 42.5级水泥 5509002 13 t 黑河市恒基水泥厂        389 389 425 425 425 469 420 406

15 52.5级水泥 5509003 13 t

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3358 3538 3517 3405 3200 3007 3338 3324

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4243 4423 4402 4290 4085 3892 4223 4209

 



黑河市公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 黑　河

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青      13 t 储运站 2619 2760 2743 2656 2496 2346 2603 2593

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.13 2.16 2.18 2.09 2.09 2.16 2.14 2.20

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 黑河市 6.51 6.60 6.66 6.39 6.39 6.60 6.53 6.70

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 黑河市 5.32 5.40 5.45 5.21 5.21 5.40 5.33 5.49

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 黑河市 6.12 6.21 6.27 5.99 5.99 6.21 6.13 6.31

23 熟 石 灰 5503003 3 t

24 砂 5503004 路面用堆方 3 m3

25 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m3

26 砂    砾 5503007 堆方 3 m3

27 片    石 5505005 码方 3 m
3 小三家子 53 53 53 53 53 53 53 51

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m3 小三家子 68 68 68 68 68 73 69 66

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m3 小三家子 68 68 68 68 68 73 69 66

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m3 小三家子 63 63 63 63 63 68 64 61

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m3 小三家子 63 63 63 63 63 68 64 61

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方 3 m
3

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方 3 m3

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方 3 m3

35 块    石 5505025 码方 3 m3 小三家子 58 58 58 58 58 63 59 56

 



大兴安岭地区公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 大　兴　安　岭

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

1 原    木 4003001 混合规格 9 m3 加格达奇 1650 1650 1650 1650 1650 1650 1650 1642

2 锯    材 4003002 中板δ=19～35mm,中方混合规格 9 m3 加格达奇 1895 1895 1895 1895 1895 1895 1895 1892

3 HPB300钢筋 2001001 13 t 加格达奇 3480 3400 3485 3575 3520 3520 3497 3494

4 HRB400钢筋 2001002 13 t 加格达奇 3420 3350 3376 3480 3450 3428 3417 3384

5 钢 绞 线 2001008 普通，无松弛 13 t

6 型    钢 2003004 工字钢，角钢 13 t

7 钢    板 2003005 A3,δ=5～40mm 13 t

8 钢　　管 2003008 无缝钢管 13 t

9 钢管立柱 2003015 13 t 工地价 5433 5610 5610 5698 5698 6141 5698 5578

10 型钢立柱 2003016 镀锌（包括斜撑） 13 t 工地价 4666 4688 4688 4683 4802 4987 4752 4673

11 波形钢板 2003017 镀锌（包括端头板、撑架） 13 t 工地价 5388 5565 5565 5654 5654 6096 5654 5533

12 铝合金标志 6007002 包括板面、垫板及其他金属附件 13 t 工地价 20962 21847 21847 22732 23174 23617 22363 21404

13 32.5级水泥 5509001 13 t

14 42.5级水泥 5509002 13 t

15 52.5级水泥 5509003 13 t

16 石油沥青 3001001 70号、90号、110号 13 t 储运站 3358 3538 3517 3405 3200 3007 3338 3324

17 改性沥青 3001002 SBS 13 t 储运站 4243 4423 4402 4290 4085 3892 4223 4209

 



大兴安岭地区公路工程主要建筑材料二○二○年下半年价格

序 材     料 代 材         料  适 用 单 大　兴　安　岭

税 率 供  应 七月 八月 九月 十月 十一月 十二月 下半年综合价 全年综合价

号 名     称 号 规         格 (%) 位 地  点
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）
不含税         

价格（元）

18 乳化沥青 3001005 阳离子类乳化沥青      13 t 储运站 2619 2760 2743 2656 2496 2346 2603 2593

19 重    油 3003001 5号 13 kg 辽宁盘锦 2.13 2.16 2.18 2.09 2.09 2.16 2.14 2.20

20 汽    油 3003002 92号 13 kg 加格达奇 6.51 6.60 6.66 6.39 6.39 6.60 6.53 6.70

21 柴    油 3003003 0号 13 kg 加格达奇 5.32 5.40 5.45 5.21 5.21 5.40 5.33 5.49

22 柴    油 3003003 ﹣35号 13 kg 加格达奇 6.12 6.21 6.27 5.99 5.99 6.21 6.13 6.31

23 熟 石 灰 5503003 3 t

24 砂 5503004 路面用堆方 3 m
3 额尔河砂场 58 60 60 60 60 60 60 59

25 中（粗）砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 3 m
3 阿木尔砂场(漠河县） 70 70 70 70 70 70 70 69

26 砂    砾 5503007 堆方 3 m
3 加格达奇甘河采砂场 60 60 60 60 60 60 60 60

27 片    石 5505005 码方 3 m
3 加格达奇采石场               

（加卧路上） 65 65 65 65 65 65 65 65

28 碎石（2cm） 5505012 最大粒径2cm 堆方 3 m
3 加格达奇采石场               

（加卧路上） 80 80 80 80 80 80 80 77

29 碎石（4cm） 5505013 最大粒径4cm 堆方 3 m
3 加格达奇采石场               

（加卧路上） 80 80 80 80 80 80 80 77

30 碎石（6cm） 5505014 最大粒径6cm 堆方 3 m
3 加格达奇采石场               

（加卧路上） 80 80 80 80 80 80 80 77

31 碎石（8cm） 5505015 最大粒径8cm 堆方 3 m
3 加格达奇采石场               

（加卧路上） 80 80 80 80 80 80 80 77

32
路面用碎石
（1.5cm）

5505017 最大粒径1.5cm 堆方 3 m
3 加格达奇采石场               

（加卧路上） 95 95 95 95 95 95 95 88

33
路面用碎石
（2.5cm）

5505018 最大粒径2.5cm 堆方 3 m
3 加格达奇采石场               

（加卧路上） 95 95 95 95 95 95 95 88

34
路面用碎石
（3.5cm）

5505019 最大粒径3.5cm 堆方 3 m
3 加格达奇采石场               

（加卧路上） 90 90 90 90 90 90 90 85

35 块    石 5505025 码方 3 m
3 加格达奇采石场               

（加卧路上） 65 68 68 68 68 68 68 61

 



二〇二〇年四季度支座、伸缩缝、锚具、土工格栅价格

序 材     料 代 材         料  适  用 单 四季度不含税

号 名     称 号 规         格 税率(%) 位  价格（元）

1 四氟板式橡胶组合支座 6001002 GJZF4系列 13 dm
3 74

2 四氟板式橡胶组合支座 6001002 GYZF4系列 13 dm
3 74

3 板式橡胶支座 6001003 GJZ系列 13 dm
3 47

4 板式橡胶支座 6001003 GYZ系列 13 dm
3 47

5 盆式橡胶支座（DX，1000kN） 6001046 GPZ(Ⅱ） 13 套 1212 

6 盆式橡胶支座（SX，1000kN） 6001047 GPZ(Ⅱ） 13 套 978 

7 盆式橡胶支座（GD，1000kN） 6001048 GPZ(Ⅱ） 13 套 793 

8 盆式橡胶支座（DX，1500kN） 6001052 GPZ(Ⅱ） 13 套 1863 

9 盆式橡胶支座（SX，1500kN） 6001053 GPZ(Ⅱ） 13 套 1418 

10 盆式橡胶支座（GD，1500kN） 6001054 GPZ(Ⅱ） 13 套 1337 

11 盆式橡胶支座（DX，2000kN） 6001055 GPZ(Ⅱ） 13 套 2619 

12 盆式橡胶支座（SX，2000kN） 6001056 GPZ(Ⅱ） 13 套 2143 

13 盆式橡胶支座（GD，2000kN） 6001057 GPZ(Ⅱ） 13 套 1855 

14 盆式橡胶支座（DX，3000kN） 6001061 GPZ(Ⅱ） 13 套 3994 

15 盆式橡胶支座（SX，3000kN） 6001062 GPZ(Ⅱ） 13 套 3171 

16 盆式橡胶支座（GD，3000kN） 6001063 GPZ(Ⅱ） 13 套 2952 

17 盆式橡胶支座（DX，5000kN） 6001070 GPZ(Ⅱ） 13 套 6665 

18 盆式橡胶支座（SX，5000kN） 6001071 GPZ(Ⅱ） 13 套 5389 

19 盆式橡胶支座（GD，5000kN） 6001072 GPZ(Ⅱ） 13 套 4983 

20 盆式橡胶支座（DX，10000kN） 6001085 GPZ(Ⅱ） 13 套 16940 

21 盆式橡胶支座（SX，10000kN） 6001086 GPZ(Ⅱ） 13 套 13978 

22 盆式橡胶支座（GD，10000kN） 6001087 GPZ(Ⅱ） 13 套 13113 

23 模数式伸缩装置80型 6003001 13 m 1112

24 模数式伸缩装置160型 6003003 13 m 2910

25 钢绞线群锚（5孔） 6005007 包括夹片、锚垫板和螺旋筋 13 套 147

26 钢绞线群锚（7孔） 6005009 包括夹片、锚垫板和螺旋筋 13 套 218

27 钢绞线群锚（12孔） 6005013 包括夹片、锚垫板和螺旋筋 13 套 384

28 土工格栅 5007003
宽6m，聚乙烯单向、双向拉伸、    

聚乙烯双向、玻璃纤维（50kN/m）  
13 m

2 7.0

29 土工格栅 5007003
宽6m，聚乙烯单向、双向拉伸、    

聚乙烯双向、玻璃纤维（80kN/m） 
13 m

2 8.5


